
院内がん登録

　平成25年12月「がん登録等の推進に関する法律」が成立し、がん登録が法制化されました。これに基づき当

院は院内がん登録をおこなっております。

　院内がん登録とは、その施設におけるがん診療の実態を把握し、がん診療の質の向上とがん患者の支援をめ

ざして活動をおこなうものです。がんの診断・治療を受けた全患者について、がんの診断治療、予後に関する

情報を登録する仕組みです。診療科や入院外来毎ではなく、腫瘍毎（1腫瘍1登録）の登録をおこない次の諸活

動をおこないます。

　　①　がん患者の受療状況の把握

　　②　院内がん患者の生存率の計測

　　③　病院の対がん医療活動の企画、評価のための資料提供

　　④　診療活動の支援、研修、教育のための資料提供

　　⑤　臨床疫学研究の支援

　　⑥　院内がん患者の継続受診支援

　　⑦　地域がん登録への届出

　当院では、国立がん研究センターがん対策情報センターの研修を受講した診療情報管理士が登録をおこなっ

ています。

※なお、個人情報につきましては、法令、宇和島市個人情報保護条例に則り、当院の個人情報保護方針を定め

適正に取扱い、保護、管理しています。

◆この集計は、「がん登録でみる愛媛県のがん診療2019施設別集計（院内がん登録2017年診断症例より）愛

媛県がん診療連携協議会　がん登録専門部会」から抜粋させて頂いています。又、参考値として「がん診療連

携拠点病院　院内がん登録　全国集計　報告書」国立がん研究センター　がん対策情報センターを利用させて

頂いています。

◆参考値の愛媛県は、愛媛県がん診療連携拠点病院全7施設のデータです。 愛媛県の全患者を網羅しているわ

けではありません。同一症例が複数施設で登録されている場合があります。

◆2012年診断症例より、UICC  TNM分類　第7版を使用しています。

◆集計データについて

2017年は「がん診療連携拠点病院院内がん登録2017年　全国集計」に提出したデータを用いています。

2013年～2016年診断症例の集計結果は2018年7月時点での院内がん登録のデータを基にしています。

2013年～2015年診断症例の「症例区分8」（セカンドオピニオン等の症例）、2016年、2017年診断症例の

「症例区分80」（分類不能の症例）を含めて集計を行うと、施設間比較の可能性が損なわれるという理由から

除外して集計しています。

集計値が9以下の場合は、『1～3』、『4～6』、『7～9』と値を表示しています。



1.年次推移
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1-1.登録数の年次推移
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がんの診断から再発治療までの一連の流れの中で、自施設が主にどのような役割を果たしているかを推測するための項目のひとつです。

2-1.症例区分3年間の推移
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3-3.　部位別登録件数の推移

3-4.　部位別の割合

3.部位別登録数と割合
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0

0

0

0
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74.4%

39

件数件数件数

(1～3)

100

件数件数件数

0

0

0

(1～3)

(7～9)

肺肝臓大腸

件数件数

0

0

0

0

25

185

10 (1～3)

29

(7～9)

0

0

75

胃

部位別合計

愛媛県外

宇和島圏域

八幡浜・大洲圏域

松山圏域

今治圏域

新居浜・西条圏域

宇摩圏域

220175

(7～9)

139

28

(1～3)

0

0

0

部位別の登録数に占める

担当医療圏の登録割合

（担当医療圏登録数/登録数）

5-1.　診断時住所別部位別

医療圏
件数

血液腫瘍子宮体部子宮頸部前立腺乳房

5-2.　部位ごとの医療圏域別登録割合

16.0% 

11.4% 

17.9% 

9.2% 

18.2% 

17.2% 

23.6% 

14.1% 

79.4% 

84.1% 

74.4% 
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75.0% 

82.0% 

69.1% 

90.9% 

75.6% 
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宇摩圏域 新居浜・西条圏域 今治圏域 松山圏域 八幡浜・大洲圏域 宇和島圏域 愛媛県外 



(1～3)

(4～6)

(4～6) --

--

--

53

10 12.8%

67.9%

15.4%

乳房肺肝臓大腸胃

--

56.4%

35.9%14

22

(1～3)

150

51 23.2%

68.2%

7.7%179.1%

件数（%）

32

60

30

件数

血液腫瘍子宮体部子宮頸部前立腺

12

（%）件数

26

14 25.5%

47.3%

27.3%

（%）件数

24.6%

49.2%

26.2%

（%）

件数

（%）件数

来院経路は、患者様がどのような経路を経て自施設を受診されたかを把握する項目です。

6-3.　来院経路　部位別

他疾患経過観察

他施設紹介

自主受診

17

249

59.3%

55.7%

4.4%

--

--

(4～6)

53

670

217 17.1%207

719678 55.6%

22.6%275

--0

14 1.2%

22.4%27220.4%

1.4%

他疾患経過観察

他施設紹介

自主受診

11

53

21 24.1%

60.9%

12.6% 40

42

(4～6) --

47.7%

45.5%

0

30.3%53

104

16

（%）件数

6-2.　来院経路　愛媛県との比較

15

--

59.4%

（%）件数（%）件数（%）

18.5%

--

2.6%

--

6-1.　来院経路

2017年2016年標準登録様式

2016年版

2015年標準登録様式

2006年度改定版

不明

その他

他疾患経過観察

剖検

人間ドック

健康診断

がん検診

他院施設紹介

自主受診

不明

他疾患経過観察

他施設紹介

自主受診

その他

（%）件数

0

31

(1～3)

222

(1～3)

（%）件数（%）件数

18.1%

6.来院経路

10.9% 

17.1% 

67.7% 

59.3% 

20.2% 

22.4% 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

2017年 愛媛県 

2017年 当院  

自主受診 

他施設紹介 

他疾患経過観察 

その他 

9.1% 

7.7% 

5.1% 

12.6% 

45.5% 

24.6% 

27.3% 

9.1% 

15.4% 

59.4% 

68.2% 

56.4% 

60.9% 

47.7% 

49.2% 

47.3% 

54.5% 

67.9% 

30.3% 

23.2% 

35.9% 

24.1% 

6.8% 

26.2% 

25.5% 

36.4% 

12.8% 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

胃 

大腸 

肝臓 

肺 

乳房 

前立腺 

子宮頸部 

子宮体部 

血液腫瘍 

自主受診 

他施設紹介 

他疾患経過観察 

その他 



22

（%）件数

21

19

0

11

(4～6) --

20.0%

--

34.5%

38.2%

（%）件数

前立腺

31

61

0

--

52.6%

--

38.5%

--

（%）

(7～9) --

18.0%

--

50.0%

25.4%

血液腫瘍子宮体部

不明 --

--

--

--

(1～3)

-- (4～6)

30

0

41

--

60.2%

--

12.5%

20.5%18

1150.6%

11.5%

（%） 件数

不明

その他

剖検発見

他疾患経過観察

(1～3) --

(1～3)

(4～6)

53

0--0

10

44

--

11.4%

47.3%

--

39.5%

--(4～6)

87

0

104

25

--

49.1%

--

40.0%

--(1～3)

70

0

86

18

件数（%）

10.3%

32

0

(4～6)

(1～3)

82.1%

--

33.3%

--

29

(4～6)

--

がん検診・健康診断・人間ドック

0

537

39

乳房肺

2015年標準登録様式

2006年度改定版

その他

剖検発見

他疾患経過観察

がん検診・健康診断・人間ドック

件数

(1～3)

(4～6)

0

(4～6)

子宮頸部

不明

その他

剖検発見

他疾患経過観察

がん検診・健康診断

・人間ドック

がん検診

その他・不明 623 51.8%

(1～3)剖検発見

他疾患経過観察

健康診断・人間ドック

件数

7-2.　発見経緯　愛媛県全体との比較

7-3.　発見経緯　部位別

肝臓大腸胃

件数（%）件数（%）件数

3.2%

44.3%

--

41.4%50236.1%

--

47.5%

3.4%42

579

0

440

（%）（%）

36.4%

2.7%

8.7%

（%）件数

105

33

438

件数

158 13.0%

（%） 件数

134 11.1%

（%）

発見経緯は、来院経路と異なり、当該腫瘍が診断される発端となった状況を把握するための項目です。

7-1.　発見経緯

2017年2016年標準登録様式

2016年版

7.発見経緯

11.0% 

11.1% 

35.3% 

41.4% 

45.5% 

44.3% 

8.2% 

3.2% 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

2017年 愛媛県 

2017年 当院 

がん検診・健診等 

他疾患経過観察 

その他 

不明 

10.3% 

11.4% 

11.5% 

20.5% 

25.4% 

38.2% 

18.2% 

5.1% 

49.1% 

47.3% 

82.1% 

50.6% 

12.5% 

50.0% 

34.5% 

36.4% 

38.5% 

40.0% 

39.5% 

10.3% 

33.3% 

60.2% 

18.0% 

20.0% 

36.4% 

52.6% 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

胃 

大腸 

肝臓 

肺 

乳房 

前立腺 

子宮頸部 

子宮体部 

血液腫瘍 

がん検診・健診等 

他疾患経過観察 

その他 

不明 



登録数と男女割合 登録数の年次推移

年齢の割合

部位別：胃

来院経路と発見経緯の割合

症例区分
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
詳細部位別の割合

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

男性

女性 67

108

登録数

175全体

3.4%胃噴門部（U）

胃体部（M）

胃前庭部（L）

胃、その他

47.4%

39.4%

9.7%

男性 

62% 

女性 

38% 

155 158 
175 

107 
116 

108 

48 42 

67 

0

100

200

2015年 2016年 2017年 

全体 

男性 

女性 

28.6% 
31.4% 

29.1% 

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

0-39歳 40-49歳 50-59歳 60-69歳 70-79歳 80歳- 

自主受診 

9% 

他施設紹

介 

60% 

他疾患経

過観察 

30% 

来院経路 

がん検診・

健診等 

10% 

他疾患経

過観察 

49% 

その他 

40% 

発見経緯 

Ⅰ期 

62% 
Ⅱ期 

14% 

Ⅲ期 

7% 

Ⅳ期 

15% 13 

107 

51 

0 20 40 60 80 100 120

診断のみ 

自施設診断・自施設治療 開始 

自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 

25 

48 

0 20 40 60

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅰ期 

15 

10 

0 5 10 15 20

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅲ期 

11 

0 5 10 15

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅱ期 

12 

0 5 10 15

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅳ期 



全体 220

男性 130

女性 90

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

部位別：大腸

24.5%

6.8%回盲部

上行結腸

横行結腸

下行結腸

S状結腸

結腸

直腸S状結腸以降部

直腸

13.2%

10.0%

7.3%

27.3%

10.5%

男性 

59% 

女性 

41% 

227 227 
220 

144 144 
130 

83 83 90 

0

100

200

300
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全体 

男性 

女性 

28.6% 
31.8% 

28.6% 

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

0-39歳 40-49歳 50-59歳 60-69歳 70-79歳 80歳- 

自主受診 

8% 

他施設紹

介 

68% 

他疾患経

過観察 

23% 

来院経路 

がん検診・

健診等 

11% 

他疾患経

過観察 

47% 

その他 

40% 

発見経緯 

Ⅰ期 

14% 

Ⅱ期 

14% 

Ⅲ期 

25% 

Ⅳ期 

17% 

不明 

26% 

13  

154  

45  

0 50 100 150 200

診断のみ 

自施設診断・自施設治療 開始 

自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 

17  

0 5 10 15 20

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅰ期 

24  

15  

0 10 20 30

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅲ期 

32  

0 10 20 30 40

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅱ期 

10  

10  

18  
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外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅳ期 

49  
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外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

0期 



化学療法

その他

経過観察

部位別：肝臓

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 39

男性 28

女性 11

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

肝 94.9%

肝内胆管 5.1%

男性 

72% 

女性 

28% 33 

44 

39 

22 

31 
28 

11 13 11 
0

20
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男性 

女性 

15.4% 

43.6% 

33.3% 

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

0-39歳 40-49歳 50-59歳 60-69歳 70-79歳 80歳- 

自主受診 

5% 

他施設紹

介 

56% 

他疾患経

過観察 

36% 

来院経路 

他疾患経

過観察 

82% 

発見経緯 

Ⅰ期 

61% 

Ⅱ期 

24% 

Ⅲ期 

12% 

Ⅳ期 

3% 

23  

10  

0 10 20 30

診断のみ 

自施設診断・自施設治療 開始 

自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅰ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅲ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅱ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅳ期 



部位別：肺

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 87

男性 56

女性 31

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

6.9%

42.5%

主気管支

上葉

中葉

下葉

4.6%

44.8%

男性 

64% 

女性 

36% 

78 
86 87 

51 51 
56 

27 
35 31 

0

50

100
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全体 

男性 

女性 

28.7% 29.9% 
32.2% 

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

0-39歳 40-49歳 50-59歳 60-69歳 70-79歳 80歳- 

自主受診 

13% 

他施設紹

介 

61% 

他疾患経

過観察 

24% 

来院経路 

がん検診・

健診等 

11% 

他疾患経

過観察 

51% 

その他 

33% 

発見経緯 

Ⅰ期 

60% Ⅱ期 

12% 

Ⅲ期 

9% 

Ⅳ期 

19% 12  

61  

0 10 20 30 40 50 60 70

診断のみ 

自施設診断・自施設治療 開始 

自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 

30  

0 10 20 30 40

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅰ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅲ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅱ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 

内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 

Ⅳ期 



部位別：乳房

乳房下内側(B)

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 88

男性 1

女性 87

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

乳房中央部(E) 11.4%

乳房上内側(A)

乳房上外側(C)

乳房下外側(D)

15.9%

4.5%

46.6%

14.8%

乳房、その他 6.8%

女性 

99% 

120 
114 

88 

0

50

100

150

2015年 2016年 2017年 

全体 

12.5% 

18.2% 

28.4% 

17.0% 
20.5% 

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

0-39歳 40-49歳 50-59歳 60-69歳 70-79歳 80歳- 

自主受診 

45% 

他施設紹

介 

48% 

来院経路 

がん検診・
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観察 

13% 
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60% 

発見経緯 

0期 

15% 

Ⅰ期 

50% 

Ⅱ期 

24% 

Ⅲ期 

10% 
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自施設診断・自施設治療 開始 

自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 

36  
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0期 



化学療法

その他

経過観察

部位別：前立腺

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 122

前立腺 100.0%
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18% 
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87  

10  

0 20 40 60 80 100

診断のみ 

自施設診断・自施設治療 開始 

自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 

21  
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Ⅰ期 

0 5 10

外科的治療 

体腔鏡的治療 
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Ⅳ期 



外頚部 0.0%

頚部境界部 0.0%

頚部詳細不明 100.0%

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

部位別：子宮頸部

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 55

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

内頚部 0.0%
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20% 

発見経緯 

0期 
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自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 
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年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

詳細部位別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※自施設初回治療のみを集計
症例区分

子宮峡部 0.0%

子宮内膜 81.8%

子宮筋層 0.0%

子宮底部 0.0%

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

体部境界部

体部詳細不明

0.0%

18.2%

部位別：子宮体部

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 11
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自施設診断・自施設治療 継続 

他施設診断・自施設治療 開始 

他施設診断・自施設治療 継続 

初回治療終了後 
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内視鏡的治療 

放射線治療 

化学療法 

内分泌療法 

その他 
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Ⅳ期 



体腔鏡的

内視鏡的

放射線

化学療法

その他

経過観察

多発性骨髄腫 14.1%

白血病 23.1%

その他の造血器腫瘍 14.1%

UICC TNM総合ステージ別　治療の件数（自施設初回治療のみを集計）※外科的、体腔鏡的、内視鏡的治療は原発巣切除のみを集計

登録数と男女割合 登録数の年次推移

登録数

全体 78

男性 47

女性 31

年齢の割合 来院経路と発見経緯の割合

血液腫瘍別の割合
治療前ステージUICC TNM)

※悪性リンパ腫のみ
症例区分

悪性リンパ腫 48.7%

部位別：血液腫瘍
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